42Diário OficialGOIÂNIA, QUINTA-FEIRA, 16 DE NOVEMBRO DE 2023
ANO 187 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.161

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZIÂNIA-GO
AVISO DE LICITAÇÃO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

2023023772 MODALIDADE: Pregão Presencial Nº 043/2023
JULGAMENTO: Menor Preço Por Item

OBJETO: Aquisição de uniformes e acessórios para uso dos
Agentes de Combate a endemias do município de Luziânia -
Secretaria Municipal de Saúde, tudo de acordo com a Lei 10.520/02,
Lei 8.666/93, com suas alterações posteriores, Lei Complementar
123/2006 e 147/2014 e LEI MUNICIPAL N° 4.226 DE 24.06.2020
DATA/HORÁRIO: 04 de Dezembro de 2023 às 09 h 00 mim
MAIORES INFORMAÇÕES: Os interessados poderão retirar o edital
no site www.luziania.go.gov.br, solicitar no e-mail: cpl.luziânia@
gmail.com , fone: 61-39063190 e no Departamento de Licitações da
Prefeitura Municipal, das 09h00min às 11h00min e das 14h00min às
16h00min, nos dias úteis, onde o presente Edital estará disponível a
partir desta publicação. Publique-se. Luziânia-GO, 14 de Novembro
de 2023. EDIOMAN ANTONIO GOMES DOS SANTOS - Pregoeiro
<#ABC#419496#42#486981/>

Protocolo 419496

Mairipotaba
<#ABC#419317#42#486772>

ESTADO DE GOIÁS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAIRIPOTABA - GO

RETIFICAÇÃO 02 DO EDITAL CONCURSO PÚBLICO
001/2023_RETIFICADO_E_CONSOLIDADO

A Prefeitura Municipal de Mairipotaba-GO através da Comissão
Especial de Concurso Público - CECP, nomeada pelo Decreto no.
1.225/23, torna público a abertura de concurso público visando à
seleção de pessoal para preenchimento de vagas no quadro de
cargos efetivos do Poder Executivo nos termos do que preceituam
o art. 37, II da Constituição Federal, a Lei Orgânica do Município e
alterações e Leis, 521/23, 512/22 509/22, 432/18, 424/17, 365/13,
345/11, 297/06, 285/05, 247/02 e demais leis complementares, na
forma que específica, e dá outras providências, de acordo com as
demais legislações aplicáveis e disposições regulamentares deste
Edital e anexos e retificações que se fizerem necessárias. Resolve
RETIFICAR o Edital do certame com vistas a sanar questão relativa
os requisitos de cargos. A integra desse Edital Retificador está
disponível no site da banca organizadora (www.itecconcursos.com.
br).
Mairipotaba - GO, 13 de novembro de 2023. Comissão do
Concurso Público: Weber da Silva Alves Presidente, Viviane
Marques de Moura Membro, Glênia Cândido da Silva Pereira
Membro.

<#ABC#419317#42#486772/>

Protocolo 419317

Minaçu
<#ABC#419358#42#486817>

AVISO LICITAÇÃO
O MUNICÍPIO DE MINAÇU-GO, através de sua CPL, TORNA
PÚBLICO a abertura de procedimentos de licitação na modalidade
PREGÃO PRESENCIAL, conforme edital e seus anexos, a ser
realizado na sede da Prefeitura do Município de Minaçu/GO destinado
aos objetos descritos no dia e horário constante abaixo. A integra do
Edital estará disponível no Portal da Transparência do Município.
Site www.minacu.go.gov.br, e na sede da Prefeitura Municipal, no
Departamento de Licitação e Contrato. Maiores informações pelo
fone (62) 3379-1020. Minaçu/GO. PREGÃO 069/2023, DATA:
04/12/2023, HORÁRIO: 08h30min, OBJETO: AQUISIÇÃO DE
MANILHAS, POSTES DE CONCRETO, PLACA DE CONCRETO,
COLUNA, MATA-BURRO E TAMPAS DE BUEIROS, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE INFRAESTRUTURA E TRANSPORTES DO MUNICÍPIO DE
MINAÇU/GO. MINAÇU/GO, 14 DE NOVEMBRO DE 2023. CLAUDIA
M. AMARAL - PREGOEIRA.
<#ABC#419358#42#486817/>

Protocolo 419358

Mineiros
<#ABC#419455#42#486932>

AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS No 023/2023
REPUBLICADO - SESSÃO DESERTA. O Fundo Municipal de
Educação, inscrito no CNPJ sob o n.o 19.500.817/0001-57, com
sede na Avenida Ino Rezende, Quadra 01A, Lote 01A, Residencial
Michelângelo, no Ipê Shopping no Município de Mineiros-GO,
torna público, por meio da Comissão Permanente de Licitação a
Tomada de Preços no 023/2023, com o critério de julgamento das
propostas por Menor Preço Global e o regime de execução da
obra é Empreitada por Preço global (art. 10, II, “a” Lei 8.666/1993),
visan do contratação de empresa de engenharia para construção
de subestação elétrica conforme especificações no projeto básico
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação.
Nos termos da Lei Federal no 8.666/1993 e demais dispositivos apli
cáveis. O instrumento convocatório encontra-se disponível na ínte
gra, para consulta e impressão, no portal eletrônico do Município
- www.mineiros.go.gov.br. Somente poderão participar da Licitação
as empresas inscritas no Cadastro de Fornecedores do Município
de Mineiros, ou que atenderem a todas as condições exigidas para
o cadastramento até o terceiro dia anterior à data de recebimento
das propostas. Os envelopes de habilitação e proposta deverão
ser entregues até às 09h (nove horas) do dia 01 de dezembro de
2023, para abertura às 09h30min (nove horas e trinta minutos) do
mesmo dia, na sala de licitações - sala 08 - na Praça Coronel Carrijo,
no 01, centro em Mineiros -GO, conforme disposições do edital.
Informações: licitacao@mineiros.go.gov.br. Mylla Cristtyan Barbosa
Brito-Presidente da Comissão Permanente de Licitação
<#ABC#419455#42#486932/>

Protocolo 419455

Monte Alegre de Goiás
<#ABC#419517#42#487005>

AVISO DE LICITAÇÃO CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 006/2023
O Município de Monte Alegre de Goiás - GO torna público que
realizará, a partir desta publicação, inscrições para credenciamento
de serviços de médicos. O edital completo poderá ser obtido
na sede da prefeitura, situada na Praça da Matriz, nº 01, Centro,
Monte Alegre de Goiás - GO, Fone: (62)3457-1231, ou no site www.
montealegre.go.gov.br. Monte Alegre de Goiás, Goiás, 14/11/2023.
Hambson Costa de Alencar - Presidente da CPL.
<#ABC#419517#42#487005/>

Protocolo 419517

Morrinhos
<#ABC#419434#42#486908>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 25/2023
OBJETO: aquisição de óleos lubrificantes, filtros e materiais de
limpeza (recurso próprio). DATA DE ABERTURA: 06/12/2023,
horário:  09:00hs. Local: www.bnc.org.br Retirada do Edital: no
endereço digital citado, na sede da Prefeitura ou no site: www.
morrinhos.go.gov.br  Morrinhos, 14/11/2023. Elvio Rosa de Rezende
=Secretário Municipal de Administração=
<#ABC#419434#42#486908/>

Protocolo 419434
<#ABC#419436#42#486913>

Estado de Goiás - Prefeitura Municipal de Morrinhos - GO
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 001/2023 - CULTURA

EM AÇÃO

O Município de Morrinhos, por meio da Superintendência Municipal
de Cultura do município de Morrinhos-GO, torna público o presente
Edital elaborado com base na Lei Complementar Nº 195/2022, no
Decreto Nº 11.525/2023 e no Decreto Nº 11.453/2023. O valor total
disponibilizado para o Edital (Demais Áreas da Cultura) é de R$
121.217,01 (cento e vinte e um mil, duzentos e dezessete reais, e um
centavos), dividido entre as categorias de apoio. Para se inscrever
no Edital, o proponente deve encaminhar toda documentação
obrigatória entre os dias 16 de novembro de 2023 a 22 de novembro
de 2023. O proponente deve encaminhar a documentação obrigatória
pelo e-mail: prefeituramunicipaldemorrinhos@gmail.com. As
inscrições neste Edital que ocorrerem de forma presencial, também

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e7e15511